
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO PE SRP Nº 20250320001 –

MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 20250320001
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 20250320001

OBJETO: REGISTRO PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  FUTURA  E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  MÉDICO-
HOSPITALARES,  COM  ENTREGA  PARCELADA,  PARA
ATENDER À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PILÕES/RN.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Após concluído os prazos dos recursos, finalizado o processo,
e, estando de acordo com a legalidade e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico (SRP) Nº
20250320001,  que  objetiva:  REGISTRO  PREÇOS  PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
MÉDICO-HOSPITALARES,  COM  ENTREGA
PARCELADA,  PARA  ATENDER  À  DEMANDA  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  PILÕES/RN;
ADJUDICO  o  correspondente  procedimento  licitatório  em
favor do (s) fornecedor (es):

AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME (19031878000112) com
os lotes:  35  e  83  no valor  total  de  R$ 3.805,40 (três  mil  e
oitocentos  e  cinco  reais  e  quarenta  centavos).
CENTERMEDICA PROD.  HOSP LTDA (05443348000177)
com os lotes: 4, 55, 73, 76, 77, 78, 79, 80 e 87 no valor total de
R$ 10.987,90 (dez mil  e  novecentos e oitenta e sete reais  e
noventa centavos). CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA
DE  PRODUTOS  HOSPITALARES  EIRELI
(10978106000118) com os lotes: 1, 24, 26, 27, 32, 37, 39, 45,
46, 48, 52, 56, 63, 68, 69, 88, 90, 93, 103, 132, 137, 138, 139,
141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 158, 159, 160,
161,  162,  163,  164  e  165  no  valor  total  de  R$  56.941,63
(cinquenta  e  seis  mil  e  novecentos  e  quarenta  e  um reais  e
sessenta  e  três  centavos).  CIRURGICA  SAO  FELIPE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (07626776000160) com o
lote:  128  no  valor  total  de  R$  600,00  (seiscentos  reais).
CIRURTECH  COMERCIO  E  MANUTENCAO  DE
MATERIAIS CIRURGICOS LTDA (18836913000108) com os
lotes: 113 e 114 no valor total de R$ 496,92 (quatrocentos e
noventa  e  seis  reais  e  noventa  e  dois  centavos).  CMED
DISTRIBUIDORA  LTDA  (20444829000190)  com  os  lotes:
85, 105 e 129 no valor total de R$ 3.242,00 (três mil e duzentos
e  quarenta  e  dois  reais).  COSTA  DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA (32644237000100) com os lotes: 44, 47,
86, 107 e 151 no valor total de R$ 3.194,00 (três mil e cento e
noventa e quatro reais). KARLA DILLANY GOMES BESSA
LTDA (07641623000192) com os lotes: 23, 25, 40, 49, 70, 81,
109,  133  e  152  no  valor  total  de  R$  142.895,00  (cento  e
quarenta  e  dois  mil  e  oitocentos  e  noventa  e  cinco  reais).
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
(51685649000124)  com  o  lote:  58  no  valor  total  de  R$
9.440,00 (nove mil e quatrocentos e quarenta reais). M TESTA
ATACADO LTDA (43044418000103) com os lotes: 28, 101 e



155  no  valor  total  de  R$  10.396,00  (dez  mil  e  trezentos  e
noventa  e  seis  reais).  MCW  PRODUTOS  MÉDICOS  E
HOSPITALARES (94389400000184) com os lotes: 18 e 59 no
valor total de R$ 20.591,74 (vinte mil e quinhentos e noventa e
um reais e setenta e quatro centavos). MULTIMED DENTAL
EIRELI (29894043000140) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 30, 36, 38, 51, 60, 61, 62, 67, 72,
74, 75, 82, 89, 94, 95, 96, 98, 99, 100, 102, 108, 115, 116, 117,
118, 119, 120, 121, 122, 123, 126, 140, 150, 153 e 154 no valor
total  de  R$  194.570,14  (cento  e  noventa  e  quatro  mil  e
quinhentos  e  setenta  reais  e  quatorze  centavos).  PADRÃO
DISTRIBUIDORA  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS
HOSPITALARES  PADRE  CALLOU  LTDA.
(09441460000120) com os lotes: 42, 53, 54 e 131 no valor total
de R$ 13.200,00 (treze mil  e  duzentos reais).  PMI BRASIL
IMPORTADORA  E  EXPORTADORA  DE  PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA (41932099000147) com os lotes: 50, 57,
110  e  111  no  valor  total  de  R$  15.280,00  (quinze  mil  e
duzentos  e  oitenta  reais).  URSA  COMERCIAL  LTDA  ME
(26628908000138) com os lotes: 13, 14, 92, 104, 106 e 130 no
valor total de R$ 5.303,00 (cinco mil e trezentos e três reais).
W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10212250000149)
com os lotes: 20, 31, 33, 65, 66, 71, 91, 97, 135 e 157 no valor
total de R$ 38.205,40 (trinta e oito mil e duzentos e cinco reais
e quarenta centavos).

VALOR TOTAL R$ 529.149,13 (quinhentos e vinte e nove mil
e cento e quarenta e nove reais e treze centavos):

Por tanto, encaminho a autoridade competente para homologar.

Pilões- RN, 09 de abril de 2025.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:BDE68CB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2025. Edição 3517
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


